IV – Art. 250, §§ 13 e 17, acrescido do § 26: 

“Art. 250 

§ 13 – Para o conjunto de torres e 

equipamentos a ela agregados, destinados a telecomunicações, que ocupem área até 

50m², fica atribuído o valor anual de R$ 8.567,35 (oito mil, quinhentos e sessenta e 

sete reais e trinta e cinco centavos) por emissora de rádio, TV ou similar, ou 

operadora de telefonia fixa ou móvel ou similar. 

§ 17 – São considerados em regime misto os 

estabelecimentos regularmente instalados no Município que utilizem espaço para